
24. SCHŮZKA EKOTÝMU 30.1.2025    

Ve čtvrtek jsme se sešli venku na další schůzce našeho Ekotýmu. Hned na 
začátku jsme si společně přečetli dopis od paní Slepičkové, který nám přinesl 
nové podněty k přemýšlení. Přivítali jsme novou členku Aničku a všichni jsme se 
navzájem představili. 

DOPIS OD PANÍ SLEPIČKOVÉ 
 

Milé děti, 

Mám velikou radost, že jste součástí našeho ekotýmu. Když 
jsem vás nedávno pozorovala, všimla jsem si jedné důležité věci. 
Někteří z vás ještě neznají jména svých kamarádů. To je škoda, 
protože náš Ekotým je o spolupráci, přátelství a společné pomoci 
přírodě. Proto jsem si říkala, že by bylo skvělé, kdybychom se 
navzájem lépe poznali.  

A máme k tomu krásnou příležitost – dnes k nám přichází 
nový člen Ekotýmu. Jmenuje se Anička a už se moc těší, až vás 
všechny pozná. Určitě ji společně pěkně přivítáme, co říkáte?  

Na závěr mám na vás ještě jednu prosbu. Co kdybychom se 
všichni společně vyfotili? Budeme tak mít krásnou vzpomínku 
na naší  skvělou partu. 

Vaše paní Slepičková 

                                                                  Kokokokokokodák 

 

 

     

                                                                                                                                         



Abychom se lépe poznali, zahráli jsme si zábavnou hru na procvičování jmen. 
Víme, že je důležité znát se jménem, abychom byli správná parta . 

      
 

Děti dostaly za úkol, najít vhodné místo, kde bychom se mohli všichni 
vyfotografovat. Zvolily dřevěné pódium. 

 
A tak jsme se na závěr společně vyfotografovali, abychom věděli,  

kdo do našeho Ekotýmu patří. 

 
Fotografem pro dnešní schůzku se stala: Meduška a Maruška  

 
UŽ SE TĚŠÍME NA PŘÍŠTÍ SETKÁNÍ! 


